
 
Secretaria Municipal de Governo 

 
 

PORTARIA N.º 059/2022/SMG 
 
 

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, e da Lei Orgânica do Município, 
 
 

RESOLVE: 
 

 Revogar as Portarias N.º 039/2022, N.º 047/2022 e N.º 049/2022 de 02 de 
Fevereiro de 2022, por motivo de desistência dos candidatos. 
 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 
Publique-se. 
 
Anote-se. 

 
Paulo Frontin/PR, 16 de fevereiro de 2022. 

 
 
 
 
 

Jamil Pech 
Prefeito Municipal 

 
 


